

گل گهر برای تورس یک میلیون یورو می خواهد



پس از نیم فصل و در شرایطی که روبرتو تورس یکی از ستاره‌های لیگ برتر و همین‌طور گل گهر بوده، باشگاه استقلال یک‌بار دیگر او را به‌صورت جدی تر خواهان جذب او شده است اما باشگاه گل گهر حاضر نیست تورس را در پنجره تابستانی به یکی از رقبای اصلی خود واگذارد. این تیم سیرجانی همچنان موضع سفت و سختی برای حفظ ستاره اسپانیایی خود دارد و اعلام کرده فقط در صورتی رضایتنامه او را برای حضور در استقلال صادر می‌کند که یک میلیون یورو بابت این انتقال به‌آبی‌ها پرداخت شود. این پیشنهاد به نظر می‌رسد استقلالی‌ها را تا تلاش برای جذب تورس به‌طورکلی ناامید کند. البته مگر اینکه چواد نکونام با دیگر بر جذب این بازیکن اصرار کند و از مدیران باشگاه بخواهد مذاکرات جدی‌تری برای گرفتن رضایت باشگاه گل گهر با مدیران این باشگاه انجام بدهند.

تیم ملی برد اما هنوز خیلی ضعف دارد صعود با چاشنی نگرانی!



فلسطین، این انتظار به‌وجود آمده بود که تیم ملی بتواند هنگ‌کنگ را هم با یک نتیجه پرگل از پیش رو بردارد اما این اتفاق نیفتاد.

ترکیب متفاوت ایران
ترکیبی هم که سرمربی تیم ملی برای این بازی انتخاب کرده بود، ترکیب متفاوتی نسبت به بازی با فلسطین بود. میلاد محمدی

دیدارش در جام ملت‌های آسیا به میدان رفت که به نظر می‌رسد کار آسانی در پیش داشته باشد. شاگردان امیر قلعه‌نویی پیش از این در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ موفق شده بودند هنگ‌کنگ را در ورزشگاه آزادی تهران با نتیجه پرگل ۴-۰ شکست دهند و باتوجه به برد ۴-۱ در بازی اول جام ملت‌ها مقابل

گزارش

حامد جبرود

خبرنگار اعزامی به جام ملت‌های آسیا - دوحه

بازی ایران برابر هنگ‌کنگ یک سکه دور بود. تیم ملی فوتبال کشورمان درحالی در دومین

طارمی بهترین بازیکن سال ایران در آسیا



مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و پورتو، تنها نماینده فوتبال ایران در میان بهترین بازیکنان سال ۲۰۲۳ آسیا شد. طارمی با ارزش ۲۰ میلیون یورو گران‌ترین فوتبالیست کنونی کشورمان است که با درخشش به همراه تیم ملی و پورتو در سال گذشته در میان ۱۱ ستاره آسیا ایستاد. بر اساس گزارش فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال تیم

خط حمله هم شهریار مغاللو به جای کرییم انصاری‌فرد به میدان رفت. ضمن اینکه سردار آزمون هم مانند بازی قبیل، از روی نیمکت کارش را آغاز کرد.

بازی خوب هنگ‌کنگ‌ها

در این مسابقه، بازی فیزیکی هنگ‌کنگی‌ها و میزان دوندگی و چابکی آنها باعث شده بود تا فرم بازی ایران و بازیکنان این تیم با تغییراتی روبه‌رو شود و اتفاقاتی در زمین رقم بخورد که خیلی برایمان آشنا نبود. در این شرایط، آنها فرصت‌های خوبی برای گلزنی به‌دست آوردند که بسیار خطرناک بود و این موضوع بازیکنان و خط دفاعی ما را دچار شوک کرد. چرا که تصور نمی‌کردند در چنین موقعیتی قرار بگیرند که در برابر هنگ‌کنگ مجبور به دفاع شوند اما فوتبال، این روی خود را هم به تیم ملی نشان داد. مثل همان رویی که به ژاپن نشان داد و باعث شد این تیم با نتیجه غیرمنتظره ۲-۰ مغلوب عراق شود.

درخشش دوباره قایدی

در این میان، ایران هم حملاتی را به روی دروازه هنگ‌کنگ داشت که در یکی از آنها ضربه سر شیرجه‌ای مغالطو در دقیقه ۲۲ به تیر دروازه خورد اما در دقیقه ۲۴ مهدی قایدی با یک ضربه فنی و زیبا دروازه هنگ‌کنگ را باز کرد. این ستاره ریزش‌ش و تکنیکی فوتبال ایران که در بازی با فلسطین هم گلزنی کرده بود، در این بازی هم موفق به زدن گل شد تا نقش فرشته‌نجات را برای تیم ملی ایفا کند. بازیکنی که تا پیش از اعلام لیست نهایی



بازیکنان جایگزین در این بازی، نتوانستند هماهنگی خوبی داشته باشند و انتظارات را برآورده کنند. قلعه‌نویی اگرچه قصد داشت به برخی بازیکنان استراحت بدهد ولی غیبت تعدادی از بازیکنان از جمله عزت‌اللهی و آزمون محسوس بود



وضعیت مصدومان تیم ملی
دکترعلیرضا شهاب پزشکی تیم ملی را در جریان مسابقات آسیایی در قطر، در حالی که بازی ایران با فلسطین در جریان است، اعلام کرد که مصدومیت جدید حسینی بیخ خوردگی خفیف مچ پا و طی کردن روند درمانی در ادامه مسابقات همراه ایران خواهد بود، همچنین با اعلام وضعیت شجاع خلیلزاده و مهدی تراهی اعلام شد که این دو بازیکن از امروز در تمرینات حضور پیدا خواهند کرد.

جوانان المپیک روی یخ‌های کره جنوبی بلوکات: به دنبال یک نمایش عالی هستیم



در رشته سوپرکمپاین مقام ۳۱ را به خود اختصاص داد. حدیث احمدی دیگر اسکی‌باز رشته آلپاین ایران در مسابقات سوپرجی جایگاه سی‌ودوم را به‌دست آورد، در ماده سوپرکمپاین مقام سی‌ام را کسب کرد و در ماده ماریپچ بزرگ مسابقه خود را آغاز نکرد. یعقوب کیاشمشکی نماینده ایران در اسکی کراس کانتری نیز در مرحله مقدماتی ماده اسپرینت حذف شد و در نهایت با جایگاه ۴۹ به کار خود در این ماده پایان داد.

المپیک زمستانی ۲۰۱۶

دومین حضور ایران در بازی‌های المپیک زمستانی به سال ۲۰۱۶ ایجاد شور و نشاط هر چه بیشتر میان ورزشکاران جوان در رشته‌های ورزشی زمستانی برای نخستین‌بار بازی‌های المپیک زمستانی جوانان را در سال ۲۰۱۳ برگزار کرد. این دوره به میزبانی اینسبروک اتریش برگزار شد که از ایران سه ورزشکار شرکت داشتند. نیما بها اسکی‌باز رشته آلپاین در چهار رشته حضور یافت که در ماریپچ کوچک جایگاه سی‌ام را به دست آورد، در رشته ماریپچ بزرگ عنوان ۱۴، در سوپرجی سی‌ونهم و

المپیک زمستانی ۲۰۲۰

سومین دوره از بازی‌های المپیک زمستانی جوانان در سال ۲۰۲۰ به

خبر

پرسپولیس نقره‌داغ شد

باشگاه پرسپولیس به خاطر رفتار نامناسب تماشاگران به پرداخت جریمه سنگین ۸۰ هزار دلار از سوی کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا محکوم شد. ۸۰ هزار دلار بیش از ۱ میلیارد تومان جریمه نقدی است که پرسپولیس باید ظرف ۳۰ روز آینده به کنفدراسیون فوتبال آسیا پرداخت کند. براساس گزارش کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا، سرخپوشان پایتخت در بازی خانگی مقابل استقلال تاجیکستان به دلیل رفتار نامناسب تماشاگران و پرتاب بطری و چندین اشیای دیگر به داخل زمین مجموعاً ۱۵ هزار دلار جریمه شد. اما جریمه سنگین‌تر باشگاه پرسپولیس، متعلق به بازی با الدحیل قطر است که AFC به دلیل رفتار نامناسب تماشاگران که بیشتر از بازی قبل بوده و شدت بیشتری داشته ۶۵ هزار دلار این باشگاه را جریمه کرده است.

۶ تیم مدعی قهرمانی جام ملت‌ها

رسانه قطری‌الرایه در گزارشی تیم‌های مدعی جام را معرفی کرد و در کنار ایران، ژاپن، کره جنوبی، عربستان و استرالیا، تیم میزبان یعنی قطر را هم به‌عنوان یکی دیگر از مدعیان اصلی عنوان قهرمانی نام برد.

قطری‌ها و رؤیای دومین قهرمانی متوالی

قطری شکست لبنان و تاجیکستان در دو بازی ابتدایی مرحله گروهی به‌عنوان یک گزینه جدی و قدرتمند برای قهرمانی نامش را مطرح کرد. قطری‌ها در این مسابقات با استفاده حضور هواداران و برگزاری بازی‌ها در ورزشگاه‌های قطر به‌دنبال کسب دومین قهرمانی در جام ملت‌های آسیا خواهند بود، عنانی‌ها رؤیای کسب دومین قهرمانی متوالی را در سر دارند.

استرالیا تیم فیزیکی و باتجربه

استرالیا یک تیم با مجموعه‌ای از بازیکنان با قدرت‌بدنی بالا و تجربه لازم است که پس از شکست هند و سوریه آماده رویارویی با ازبکستان است، آنها به‌دنبال کسب دومین قهرمانی تاریخ خود در آسیا هستند.

ایران تیمی با گروهی از بازیکنان باکیفیت

تیم ملی ایران که پیش از این سه بار عنوان قهرمانی را به دست آورده نزدیک به ۴۰ سال است که در این مسابقات قهرمان نشده. ایرانی‌ها به خوبی از پتانسیل‌های خود استفاده کردند و پس از شکست فلسطین هنگ‌کنگ رانیز با یک گل شکست دادند. تیم ملی ایران گروهی از بازیکنان باکیفیت را در اختیار دارد.

ژاپن و ستاره‌های کلاس جهانی

ژاپنی‌ها با مجموعه‌ای از بازیکنان باکیفیت که در لیگ‌های حرفه‌ای دنیا فعالیت می‌کنند تجربه خوبی برای کسب عنوان قهرمانی دارند، آنها در این مسابقات برای کسب پنجمین قهرمانی تلاش می‌کنند.

کره با سون و رقفا به دنبال قهرمانی

کره جنوبی با حضور ستاره‌ای مانند سون هیون مین ستاره انگلیسی تاتهام و دیگر بازیکنان باتجربه و حرفه‌ای که در اختیار دارد یکی از مدعیان جدی قهرمانی است، آنها در بازی نخست مقابل بحرین به پیروزی سه بر یک رسیدند و در بازی دوم نیز به تساوی ۲-۲ با اردن رضایت دادند، اما همچنان به دنبال کسب قهرمانی خواهند بود.

بلوکات: آمادگی خوبی دارم

علی بلوکات، ملی‌پوش اسکی جوانان ایران درباره انتخابش برای شرکت در المپیک جوانان می‌گوید: سال گذشته توانستم گد فیزرا کسب کنم. در مسابقات انتخابی المپیک که در پیست دربندسر برگزار شد اول شدم تا بتوانم به کره جنوبی بیایم. آمادگی خوبی برای شرکت در المپیک دارم و امیدوارم بتوانم با کسب امتیاز مناسب، رضایت و خوشحالی هموطنان را به‌دست آورده و زحمات فراوان پدرم و مربیان خود را از جمله علیاده ساوشمشکی، حسین ساوشمشکی و امید تیر که کمک زیادی برای پیشرفت من داشتند، جبران کنم.»

عربستانی‌ها تسلیم نمی‌شوند!

تیم ملی عربستان، دومین تیم عربی در کنار قطر است که پس از نزدیک به سه دهه غیبت از روی سکو، گزینه رقابت‌پذیرندانه برای کسب عنوان قهرمانی این دوره و کسب چهارمین قهرمانی خواهد بود، تیم ملی عربستان در بازی با عمان به خوبی نشان داد که قدرت بازگشت به بازی را دارد و یک مدعی جدی خواهد بود.

بازتاب پیروزی ایران برابر هنگ‌کنگ

پیروزی ۱۰۰ ایران برابر هنگ‌کنگ در جام ملت‌های آسیا بازتاب‌های مختلفی داشت. رویترز با اشاره به موفقیت ایران در گزارشی نوشت: «ایران روز جمعه در ورزشگاه بین‌المللی خلیفه با نتیجه یک بر صفر هنگ‌کنگ را شکست داد و در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا حضور پیدا کرد. مهدی قایدی گل برتری را به‌دست برساند. این نتیجه ایران را با شش امتیاز در صدر گروه رساند و صعودشان به دور دوم را تضمین کرد. آنها با دو امتیاز بیشتر، بالاتر از امارات قرار دارند و فلسطین کند چون هنگ‌کنگ حریف سرشناس خود را از رسیدن به گل ناامید کرد. هنگ‌کنگ که پس از ۵۶ سال به جام ملت‌های آسیا بازگشته و در رده‌بندی ۱۲۹ پله پایین‌تر از ایران قرار دارد، پس از باخت به امارات در اولین بازی خود، بدون برد و بدون امتیاز در رده آخر قرار دارد. ایران روز سه‌شنبه در آخرین بازی گروهی خود به مصاف امارات می‌رود که عملاً مشخص خواهد شد کدام تیم در صدر جدول قرار می‌گیرد و در مرحله حذفی قرعه‌ای مطلوب‌تر کسب می‌کند.»

بازی‌های اسکی آلپاین:

- سوم بهمن: ماریپچ بزرگ بانوان
- چهارم بهمن: ماریپچ بزرگ مردان
- پنجم بهمن: ماریپچ کوچک مردان
- ششم بهمن: ماریپچ کوچک بانوان



پرنانه